Форма заявки на авторский двухдневный семинар
«Цифровая трансформация строительной отрасли. Новое в ценообразовании и электронном представлении сметной документации в РК в 2026 году»
Сроки и место проведения
	Дата проведения (желаемая дата проведения)
	2 - 3 марта 2026 г.

	Место проведения

	г. Усть-Каменогорск, Shiny River hotel, ул. Астана 8/1


Список участников семинара 
	№ п.п
	Фамилия, имя, отчество
	Контактные данные: телефон, e-mail

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	


Сведения о вашей организации
	Наименование организации или ФИО частного лица
	


	Город
	

	Адрес юридический
	

	Адрес фактический
	

	Должность и ФИО руководителя организации 
	

	Документ, на основании которого действует руководитель
	

	Расчетный счет
	

	БИН 
ИНН для частного лица
	

	Банковские реквизиты
	

	Телефон, факс
	

	E-mail
	

	Дополнительная информация
(необходимость госзакупки и т.д.)
	




Заявку направляйте по e-mail: office@l-p.kz 
Телефоны оператора семинара: 
📞 тел.: +7 (7172) 57-11-00 
📲 моб.: +7 (771) 936-50-20 
📲 WhatsApp: +7 (701) 924-78-80 

Стоимость участия в двухдневном семинаре в Усть-Каменогорске – 92 800 тенге.
